



# BARN I FOKUS KALMAR



Rädda Barnen



Medfinansieras av  
Europeiska unionen

Under sommaren har Kalmar kommun samarbetat med Barn i fokus för att ge ett hundratal barn ett aktivt sommarlov.

**Tillsammans med kommunen** har Barn i fokus erbjudit olika aktiviteter för både yngre och äldre barn under sommaren. Aktiviteterna var gratis och ingen anmälan krävdes. Barnen har kunnat testa på aktiviteter som fotboll och kortspel, haft vattenlek och de har också haft besök av bland annat Nycirkus från Kulturskolan. Varje dag har det även serverats lunch på plats.

- Det positiva med samarbetet var att vi hade många trygga vuxna på plats. Att vi som jobbade hade olika åldrar vilket ledde till att vi nådde olika målgrupper, säger Frida Karlsson, koordinatör på kultur- och fritidsförvaltningen.

Barn i fokus har tillsammans med kommunen satt ihop ett team bestående av kommunen och anställda från Rädda Barnen samt extra resurser i form av kommunens sommarjobbare.

Aktiviteten pågick i fyra veckor och uppskattningsvis har ett hundratal barn samlats på aktiviteterna varje vecka. Aktiviteter som dessa ger effekt både för barnen och kommunen. Det bidrar bland annat till att barn kan berätta för andra vad de gjort i sommar vilket bidrar till en ökad självkänsla i början av året samt får prova på nya aktiviteter.

För kommunen blir resultatet av en aktivitet som denna att man kan se att det bidrar till ett fördjupat samarbete. Det blir även en lägre tröskel till att planera och genomföra aktiviteter i framtiden. Det bidrar också till att fler vuxna är på plats, och mer möjlighet att genomföra aktiviteter som är ledarledda.

**"Vi vill göra det tryggt i områdena. Genom undersökningar har vi sett att det är oroligare i dessa områden, därför är det viktigt att ge barnen som bor där möjlighet till olika aktiviteter."**





Rädda Barnen stod för planering och inköp av material för pyssel samt förberedelse av Kahoot och 5-kamp. Kommunen bjöd in andra aktörer som biblioteket och Nycirkus (kulturskolan) varav den senare var mycket uppskattad.

**”Tycker att det är bra och jag blir jätteglad när jag är här. Idag har jag ritat.”**

- Flicka, 7 år

- Att både Rädda Barnen och kommunen kunde gå in med olika resurser gjorde så vi kunde komplettera verksamheten så att det blev så bra som möjligt, säger Frida

Kommunen tog även med några barn och spelade minigolf. Ikea har varit med och bidragit i form av lunch 1 gång/vecka och med material till verksamheten i form av utekuddar och överkast för att skapa en härlig miljö.

- Det har varit fantastiskt att kunna bidra till ett värdefullt sommarlov. Det har varit givande, både för oss och barnen. Många är ju begränsade i dessa områden, det finns inte så många föreningar eller annat. Vi vill fortsätta med detta och hoppas att kommunen och politikerna satsar, säger Lisa Johansen, projektledare på Rädda Barnen.



Medfinansieras av  
Europeiska unionen

Rädda Barnen främjar migrationens möjligheter genom att driva ett projekt som medfinansieras av Europeiska Unionens Asyl-, migrations- och integrationsfond, AMIF.